
Teamleder til Midtbyens botilbud – med ansvar for
udvikling af ny café

Teamleder til Midtbyens botilbud – med ansvar for udvikling af ny café til Handicap Social og
Psykiatri
 Ansættelse pr. 1. marts 2026 – 37 timer ugentligt
Brænder du for socialpædagogisk arbejde, ledelse af opgaver og udvikling af innovative
fællesskaber? Har du både et kreativt mindset og stærke administrative kompetencer? Så er det
måske dig, vi søger som vores nye teamleder. 
Vi står over for en spændende udviklingsopgave med etableringen af vores nye café Værket – et
fællesskabstilbud, hvor borgere, medarbejdere og samarbejdspartnere mødes om aktivitet, læring
og udvikling. Som teamleder bliver du en central drivkraft i at forme caféens profil, kultur og
hverdag.
Tilbuddet omfatter, ud over en fælles café, 24 boliger målrettet personer med udviklingshæmning.
Boligerne er fordelt på 12 midlertidige pladser til unge og 12 længerevarende boliger. Derudover
leverer tilbuddet støtte og vejledning til borgere, der bor i egen bolig.
Dine primære opgaver

Være primus motor i udviklingen og den daglige drift af vores nye café●

Sikre høj faglighed i den socialpædagogiske indsats på tværs●

Varetage administrative opgaver, herunder vores dokumentationspraksis.●

Medansvar for planlægning og koordinering af arbejdsopgaver på tværs i huset. ●

Indgå i et tæt og tillidsfuldt samarbejde med den daglige leder●

Bidrage til et positivt og udviklende arbejdsmiljø for både borgere og medarbejdere●

Vi forventer, at du

Har erfaring fra det socialpædagogiske område●

Er kreativ og idérig ●

Har gode administrative og organisatoriske kompetencer●

Har kendskab til og gerne erfaring med vagtplanlægning●

Er fleksibel i forhold til opgaver og skæve arbejdstider●

Trives med ansvar, selvstændighed og samarbejde●

Har evner til at skabe rammerne for et helt nyt tilbud●

Vi tilbyder

En unik mulighed for at præge og udvikle vores nye café fra starten●

Et engageret og fagligt stærkt arbejdsfællesskab●

En hverdag med stor variation og plads til kreativitet●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et arbejdssted hvor nytænkning, samarbejde og trivsel er i fokus●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. marts 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgning
Send din ansøgning og relevante bilag senest fredag den 16. januar 2026 kl. 12.00.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Troels Kollerup
Jespersen tlf. 51251391 eller Centerchef Lene Hornstrup tlf. 24205097.
Vi afholder ansættelsessamtaler den 20. januar 2026 efter kl. 10.00. 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk

	Teamleder til Midtbyens botilbud – med ansvar for udvikling af ny café
	Teamleder til Midtbyens botilbud – med ansvar for udvikling af ny café


